AO LADO DO LOTE 2 DA VILA FRACALANZA, em conformidade com os detalhamentos
contidos no Memorial e demais documentos informativos, acostados no Processo
Administrativo n.º 3793/2025-66.

 

CLÁUSULA SEGUNDA – DO VALOR DO CONTRATO

2.1. Pelos serviços prestados o Contratante pagará ao Contratado o Valor Global de R$
40.722,93 (quarenta mil, setecentos e vinte e dois reais e noventa e três centavos).

2.2. No valor acima estão incluídas todas as despesas ordinárias diretas e indiretas
decorrentes da execução do objeto, inclusive tributos e/ou impostos, encargos sociais,
trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais incidentes, taxa de administração, frete,